מצע לרשות ידוקה

תשע"ג 2013

להרחבה: www.masham.org.il
לשאלות: milka@masham.org.il

תוכן עניינים

4 ברכות
5 מצע לרשות ירוקה - בחירות 2013 - מבוא
6 הבית הירוק
8 הרחוב הירוק
10 השבונה הירוקה
12 ישבו ירוק / עיר ירוקה
14 מועצה / עירייה ירוקה

שימו לב, סמליל זה מופיע לצד קישור אינטראקטיבי

מים וחומרי גלם, המיושמת משלב התכנון המוקדם ועד למגורים / שימוש במבנה.